郑建设计〔2004〕39号

郑州市建设委员会

转发省建设厅关于批准《外墙外保温构造

详图㈠》等四项图集为河南省工程建设

标准设计的通知

各勘察设计企业、施工图审查机构：

现将河南省建设厅豫建设标〔2004〕93号文关于批准《外墙外保温构造详图㈠》、《预应力混凝土管桩》、《钻孔灌注桩》、《人工挖孔扩底灌注桩》等四项图集为河南省工程建设标准设计的

通知转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：河南省建设厅豫建设标〔2004〕93号文件

二○○四年十二月十一日

主题词：城乡建设  勘察设计  标准  通知

  郑州市建设委员会办公室          2004年12月16日印发

河南省建设厅文件

豫建设标〔2004〕93号

河南省建设厅关于批准

《外墙外保温构造详图(一)》等四项图集为

河南省工程建设标准设计的通知

各省辖市建设行政主管部门：

    由河南纺织设计院、河南省建筑设计研究院编制的《外墙外保温构造详图(—)》、《预应力混凝土管桩》、《钻孔灌注桩》、《人工挖孔扩底灌注桩》等四项图集，已通过省工程建设标准设计技术委员会的审查，现正式批准为河南省工程建设标准设计，图号分别为05YJl01、04YGl02、04YGl03(—)、04YGl03(二)。图集自2005年1月1日起执行。

此通知。

                         二○○四年十一月二十六日

主题词：城乡建设  勘察设计  标准  通知

  河南省建设厅                    2004年11月29日印发

- 4 -
- 3 -